PAGE
7

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.10.2013                                                                                              №  129
с. Маргенау

О внесении изменений в постановление администрации Кухаревского
сельского поселения от 28.06.2013 г № 82  «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области, их формирования и реализации»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кухаревского сельского поселения от 28.06.2013 г № 82  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:

1.1 Приложение № 3 к Порядку «О принятии решения о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
Глава сельского поселения
Е.М.Пальчик
Приложение № 3
к Порядку о принятии решения о разработке,

формировании и реализации муниципальных
 программ Кухаревского сельского поселения
МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной программы Кухаревского сельского поселения <*>

________________________________________________

(наименование муниципальной программы Кухаревского сельского поселения)

	№

п\п
	Наименование
мероприятия муниципальной программы Кухаревского сельского поселения (далее – муниципальная  программа)
	Срок реализации мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель за реализацию мероприятия муниципальной программы <**>
	Объем финансирования мероприятия муниципальной программы (рублей)
	Целевые индикаторы реализации мероприятия (группы мероприятий) муниципальной программы <*****>

	Наименование
	Единица измерения
	Значение

	с
(год)
	по

(год)

	Источник финансирования
	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	1-й год
	2-й год
	n-й

год <****>

	1-й год
	2-й год
	n-й год <***>

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Цель муниципальной программы

	Задача 1 муниципальной программы

	Цель подпрограммы 1 муниципальной программы

	1
	Задача 1 подпрограммы 1 муниципальной программы
	Всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	1.1
	Основное мероприятие
	Всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	1.1.1
	Мероприятие 1
	Всего:

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	1.1.2
	Мероприятие 2
	Всего:

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	1.1.3
	(…)

	1.2
	Ведомственная целевая программа <******>

	Всего:

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	2
	Задача N подпрограммы 1 муниципальной программы
	Всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1. Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	2.1
	(…)

	Итого по подпрограмме 1 муниципальной программы
	Всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

	Задача N муниципальной программы

	1
	(…)

	ВСЕГО по муниципальной программе
	Всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.Местный бюджет, в том числе:

	1.1 налоговые и неналоговые доходы

	1.2. целевые средства

	3. Иные источники, в том числе:

<*> Заполнение формы осуществляется исполнителем муниципальной программы, соисполнителем муниципальной программы и ответственным исполнителем муниципальной программы в части их компетенции.
<**> Указывается наименование главного распорядителя бюджетных средств ответственного исполнителя за организацию реализации мероприятия муниципальной программы.
<***> В случае наличия остатков неиспользуемых средств в отчетном финансовом году по соответствующему мероприятию объем средств необходимо отобразить в текущем                    финансовом году. В графе 7 по строкам " Всего:" и "за счет налоговых и неналоговых доходов" по данному мероприятию объем финансирования указывается без учета суммы остатка (в целях исключения двойного счета).
<****> Количество граф определяется в зависимости от сроков реализации муниципальной программы.

<*****> Для целевых индикаторов, измеряемых в относительном выражении, в графе "Всего" могут ставиться прочерки.

<******> Для ведомственных целевых программ мероприятия не указываются, указывается общий объем финансирования на её реализацию. По объектам капитального строительства из общего объема финансирования основного мероприятия необходимо выделить (отдельной строкой) расходы на проектно-изыскательские и прочие работы и услуги.

Руководитель субъекта бюджетного планирования,

ответственный исполнитель муниципальной программы
_______________                                                                   /___________________/

   (подпись)                                                                                                                                           (расшифровка подписи)

PAGE